
2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF ANATOMİ VE FİZY0L0Jİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 41 10/A SİNAN AKGÜN

2 258 10/B BERAT ÇALDIR

3 215 10/G AHMET YASİN ÖZKAN

4 219 10/G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF ASEPTİK UYGULAMALAR DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF GENEL BESLENME DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 258 10/B

2 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

3 86 10/C

4 248 10/G

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI

BERAT ÇALDIR

RUMEYSA ÇAKMAK

GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF SİSTEM HASTALIKLARI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF HASTANIN KİŞİSEL BAKIMI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF KİMYA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ

1 65 10/B SEMİH ÖZKAN

2 258 10/B BERAT ÇALDIR

3 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

4 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

5 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

6 4618 10/D ZERDA ÇELİK

7 196 10G İSMAİL BELET

8 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

9 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

10 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI İMZA



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF ANATOMİ VE FİZY0L0Jİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ

1 4936 9/A

2 5599 9/A

3 4989 9/B

4 5037 9/C

5 5806 9/C

6 5045 9/D

7 5048 9/D

8 5054 9/D

9 5065 9/D

10 5076 9/D

11 5080 9/D

12 5081 9/D

13 510 9/E

14 2145 9/F

15 4563 9/F

16 518 9/G

17 508 9/G

18 580 9/G

19 5209 9/H

20 5236 9/H

21 5245 9/I

22 5247 9/I

23 5250 9/I

24 5263 9/I

25 5277 9/I

26 5283 9/I

27 13116 9/I

28 5286 9/İ

29 5298 9/İ

30 5303 9/İ

31 5305 9/İ

32 5308 9/İ

33 5309 9/İ

34 5312 9/İ

35 531 9/İ

36 5319 9/İ

37 5321 9/İ

38 5322 9/İ

39 16782 9/İ

40 5275 9/J

41 5324 9/J

42 5329 9/J

43 5331 9/J

44 5344 9/J

45 5344 9/J

46 5354 9/J

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI İMZA

NİHAL ÇAĞLAYAN

MELİSA YILMAZ

MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

SERKAN İPEK

BÜŞRA ASLAN

BATUHAN TOPÇU

MUHAMMED MAM

ASİYE TOĞRUL

YUSUF MEMİŞ

MUSTAFA DELİBAŞ

MUHAMMET SEVİM

SAMET ASLA

MUHAMMED ADIYAMAN

ŞEVVAL ALPER

BİLAL KARAKAYA

YİĞİT DEMİR

ZEYNEP SILA GÜRSEN

FIRAT ALAGÖZ

BÜŞRA TEPE

IRMAK ÖZEL

KADİR SAĞLAM

ELİF YİĞİT

HÜSEYİNCAN ŞEN

MERVE ÜZRA DAŞTAN

HİDAYET YILDIRIM

ÇINAR ERDOĞAN

ADEMCAN ÖZDEMİR

MEHMET ÇAĞLAYAN

İBRAHİM ONGUR

KADER BİLİCİ

EZEL YILDIZ

İBRAHİM KENDAL GÜNGÖR

SEDANUR KOÇ

ROJİN TOKTA

VOLKAN BALKAYA

MERYEM FİLİZER

SEMANUR BULUT

MEVLÜT ACAR

TANER TÜRKER

HATUN HİZAN ASLAN

RAMAZAN ÜMÜTLÜ

CANER ULAŞ

ABİDİN YALÇIN

SERHAT YOLÇU

MEHMET ALİ KARAKAYA

CANER ULAŞ



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF BİYOLOJİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

3 5037 9/C SERKAN İPEK

4 5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

5 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

6 5045 9/D BATUHAN TOPÇU

7 5048 9/D MUHAMMED MAMO

8 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

9 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

10 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

11 5080 9/D MUHAMMET SEVİM

12 5081 9/D SAMET ASLA

13 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

14 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

15 4563 9/F BİLAL KARAKAYA

16 518 9/G YİĞİT DEMİ

17 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

18 5209 9/H BÜŞRA TEPE

19 5236 9/H IRMAK ÖZEL

20 5245 9/I KADİR SAĞLAM

21 5247 9/I ELİF YİĞİT

22 5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN

23 5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN

24 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

25 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

26 5286 9/İ MEHMET ÇAĞLAYAN

27 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

28 5303 9/İ KADER BİLİCİ

29 5305 9/İ EZEL YILDIZ

30 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

31 5312 9/İ ROJİN TOKTA

32 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

33 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

34 5321 9/İ SEMANUR BULUT

35 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

36 16782 9/İ TANER TÜRKER

37 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

38 5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

39 5329 9/J SERHAT YOLÇU

40 5331 9/J MEHMET ALİ KARAKAYA

41 5344 9/J CANER ULAŞ

42 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF FELSEFE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

2 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

3 248 10/G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5037 9/C SERKAN İPEK

3 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

4 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

5 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

6 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

7 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

8 5245 9/I KADİR SAĞLAM

9 5247 9/I ELİF YİĞİT

10 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

11 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

12 5303 9/İ KADER BİLİCİ

13 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

14 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

15 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

16 16782 9/İ TANER TÜRKER

17 5329 9/J SERHAT YOLÇU

18 5344 9/J CANER ULAŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF SEÇMELİ BİYOLOJİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

 

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF OFİS PROĞRAMLARI  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

2 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

3 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF SEÇMELİ PROJE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

3 5247 9/I ELİF YİĞİT

4 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

5 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

6 5303 9/İ KADER BİLİCİ
7 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF BEDEN EĞİTİMİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

2 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

3 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

4 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF FİZİK DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5247 9/I ELİF YİĞİT

3 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

4 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

5 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

6 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF İNGİLİZCE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF İNGİLİZCE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF MATEMATİK DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 40 10/A YUSUF ATAÇ

3 41 10/A SİNAN AKGÜN

4 48 10/B MEDİNE FİDAN

5 65 10/B SEMİH ÖZKAN

6 258 10/B BERAT ÇALDIR

7 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

8 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

9 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

10 4618 10/D ZERDA ÇELİ

11 196 10G İSMAİL BELET

12 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

13 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

14 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

15 256 10G ALİ MASATCI

16 236 10/H EDA KAYA

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF MATEMATİK DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

3 5037 9/C SERKAN İPEK

4 5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

5 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

6 5045 9/D BATUHAN TOPÇU

7 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

8 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

9 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

10 5080 9/D MUHAMMET SEVİM

11 5081 9/D SAMET ASLA

12 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

13 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

14 4563 9/F BİLAL KARAKAYA

15 518 9/G YİĞİT DEMİ

16 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

17 5209 9/H BÜŞRA TEPE

18 5236 9/H IRMAK ÖZEL

19 5245 9/I KADİR SAĞLAM

20 5247 9/I ELİF YİĞİT

21 5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN

22 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

23 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

24 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

25 5303 9/İ KADER BİLİCİ

26 5305 9/İ EZEL YILDIZ

27 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

28 5312 9/İ ROJİN TOKTA

29 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

30 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

31 5321 9/İ SEMANUR BULUT

32 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

33 16782 9/İ TANER TÜRKER

34 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

35 5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

36 5329 9/J SERHAT YOLÇU

37 5331 9/J MEHMET ALİ KARAKAYA

38 5344 9/J CANER ULAŞ

39 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF MESLEKİ HAK VE SORUMLULUKLAR DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF MESLEK ESASLARI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 65 10/B SEMİH ÖZKAN

2 258 10/B BERAT ÇALDIR

3 4612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

4 71 10/C EMİRHAN GAZ

5 82 10/C ROJİN MUĞURTAY

6 83 10/C BERJİN ÖZKAYA

7 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

8 89 10/C ESMA AKTAŞ

9 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

10 95 10/C İLAYDA TAHTA

11 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 5037 9/C SERKAN İPEK

2 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

3 5045 9/D BATUHAN TOPÇU

4 5048 9/D MUHAMMED MAMO

5 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

6 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

7 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

8 518 9/G YİĞİT DEMİR

9 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

10 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

11 5236 9/H IRMAK ÖZEL

12 5245 9/I KADİR SAĞLAM

13 5286 9/İ MEHMET ÇAĞLAYAN

14 5312 9/İ ROJİN TOKTA

15 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

16 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

17 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

18 5329 9/J SERHAT YOLÇU

19 5344 9/J CANER ULAŞ

20 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF DİKSİYON VE HİTABET DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5247 9/I ELİF YİĞİT

3 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

4 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

5 5303 9/İ KADER BİLİCİ

6 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF İLK YARDIM DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF İNGİLİZCE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO

SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

5806 9/C BÜŞRA ASLAN

9/C BATUHAN TOPÇU

9/C MUHAMMED MAM

9/C ASİYE TOĞRUL

9/C YUSUF MEMİŞ

9/C MUSTAFA DELİBAŞ

9/C SAMET ASLAN

510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

2145 9/F ŞEVVAL ALPER

4563 9/F BİLAL KARAKAYA

518 9/G YİĞİT DEMİ

580 9/G FIRAT ALAGÖZ

5209 9/H BÜŞRA TEPE

5236 9/H IRMAK ÖZEL

5245 9/I KADİR SAĞLAM

5247 9/I ELİF YİĞİT

5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN

5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN

5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

5283 9/I ÇINAR ERDOĞAN

13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

5286 9/İ MEHMET ÇAĞLAYAN

5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

5303 9/İ KADER BİLİCİ

5305 9/İ EZEL YILDIZ

5309 9/İ SEDANUR KOÇ

5312 9/İ ROJİN TOKTA

531 9/İ VOLKAN BALKAYA

5319 9/İ MERYEM FİLİZER

5322 9/İ MEVLÜT ACAR

16782 9/İ TANER TÜRKER

5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

5329 9/J SERHAT YOLÇU

5331 9/J MEHMET ALİ KARAKAYA

5344 9/J CANER ULAŞ

5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF İNGİLİZCE  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 65 10/B SEMİH ÖZKAN

3 258 10/B BERAT ÇALDIR

4 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

5 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

6 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

7 4618 10/D ZERDA ÇELİ

8 196 10G İSMAİL BELET

9 211 10G YUSUF AKGÜL

10 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

11 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

12 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

13 236 10H EDA KAYA

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF TARİH  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 40 10/A YUSUF ATAÇ

2 4612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

3 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

4 4618 10/D ZERDA ÇELİ

5 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

4667 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF BEDEN EĞİTİMİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5247 9/I ELİF YİĞİT

3 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

4 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

5 5303 9/İ KADER BİLİCİ

6 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF MESLEKİ TEMEL UYGULAMALAR DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF İNGİLİZCE UYGULAMA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

3 5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

4 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

5 5045 9/C BATUHAN TOPÇU

6 5048 9/C MUHAMMED MAMO

7 5054 9/C ASİYE TOĞRUL

8 5065 9/C YUSUF MEMİŞ

9 5076 9/C MUSTAFA DELİBAŞ

10 5081 9/C SAMET ASLAN

11 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

12 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

13 4563 9/F BİLAL KARAKAYA

14 518 9/G YİĞİT DEMİ

15 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

16 5209 9/H BÜŞRA TEPE

17 5236 9/H IRMAK ÖZEL

18 5245 9/I KADİR SAĞLAM

19 5247 9/I ELİF YİĞİT

20 5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN

21 5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN

22 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

23 5283 9/I ÇINAR ERDOĞAN

24 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

25 5286 9/İ MEHMET ÇAĞLAYAN

26 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

27 5303 9/İ KADER BİLİCİ

28 5305 9/İ EZEL YILDIZ

29 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

30 5312 9/İ ROJİN TOKTA

31 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

32 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

33 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

34 16782 9/İ TANER TÜRKER

35 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

36 5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

37 5329 9/J SERHAT YOLÇU

38 5331 9/J MEHMET ALİ KARAKAYA

39 5344 9/J CANER ULAŞ

40 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF İNGİLİZCE UYGULAMA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 65 10/B SEMİH ÖZKAN

3 258 10/B BERAT ÇALDIR

4 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

5 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

6 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

7 4618 10/D ZERDA ÇELİ

8 196 10G İSMAİL BELET

9 211 10G YUSUF AKGÜL

10 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

11 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

12 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

13 236 10/H EDA KAYA

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF BEDEN EĞİTİMİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 258 10/B BERAT ÇALDIR

2 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

3 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

4 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF YENİ DOĞAN VE ÇOCUK SAĞLIĞI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO

SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF ENFEKSİYON HASTALIKLARI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF SAĞLIK PSİKOLOJİSİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 23 9/A SERPİL GÖKSOY

2 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

3 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

4 4995 9/B RIDVAN ZENGER

5 5002 9/B ADEM TAKU

6 5037 9/C SERKAN İPEK

7 50 9/C SEYDA NUR DEMİR

8 5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

9 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

10 5048 9/D MUHAMMED MAM0

11 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

12 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

13 5810 9/D İBRAHİM CAN GAÇNER

14 5118 9/E FATİH ÇOLAKOĞLU

15 5161 9/F NİDA FATMA KAHRAMAN

16 518 9/G YİĞİT DEMİR

17 5186 9/G EMİR ELPE

18 5190 9/G SEMANUR TORUN

19 5214 9/H MEDİNE TUTKUN

20 5236 9/H IRMAK ÖZEL

21 5247 9/I ELİF YİĞİT

22 5248 9/I SİMGENUR YILMAZ

23 5260 9/I NUR ESLEM KA

24 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

25 5280 9/I AZİZ FURKAN BAYRAM

26 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

27 5286 9/İ MEHMET ÇAĞLAYAN

28 5297 9/İ DAVUT EKİNCİ

29 5304 9/İ MERT UYGUR ONGUR

30 5312 9/İ ROJİN TOKTA

31 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

32 5321 9/İ SEMANUR BULUT

33 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

34 16782 9/İ TANER TÜRKER

35 5329 9/J SERHAT YOLÇU

36 5331 9/J MEHMET ALİ KARAKAYA

37 5344 9/J CANER ULAŞ

38 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF TARİH DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO SINIF VE İMZA
1 4926 9/A ZELİHA ÖZKAN
2 4932 9/A YUSUF DEMİRDAĞ
3 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN
4 4964 9/B BURAK FİKRİ YILMAZ
5 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL
6 501 9/C SERHAT DERİN
7 5037 9/C SERKAN İPEK
8 5038 9/C SEYDA NUR DEMİR
9 5041 9/C BİRGÜL AKBAŞ

10 5806 9/C BÜŞRA ASLAN
11 16274 9/C SİNEM SAÇO
12 16778 9/C ALİHAN ÇALIŞKAN
13 5044 9/D SUDENUR PARLAK
14 5045 9/D BATUHAN TOPÇU
15 5070 9/D RAMAZAN ŞAHİN
16 5076 9/D MERVE KARALI
17 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ
18 5080 9/D MUHAMMET SEVİM
19 5083 9/D CAN ACAR
20 5810 9/D İBRAHİM CAN GAÇNER
21 5099 9/E EYLÜL KILIÇ
22 5104 9/E MELİSA TATLISU
23 5121 9/E MELİH ALTAY
24 2145 9/F ŞEVVAL ALPER
25 4563 9/F BİLAL KARAKAYA
26 5160 9/F MUHAMMED KURT
27 5161 9/F NİDA FATMA KAHRAMAN
28 13122 9/F MEDİNE BOZOK
29 518 9/G YİĞİT DEMİR
30 5186 9/G EMİR ELPE
31 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN
32 5209 9/H BÜŞRA TEPE
33 5214 9/H MEDİNE TUTKUN
34 5218 9/H KADER BAYTAN
35 5221 9/H RASİM HACIOĞLU
36 5236 9/H IRMAK ÖZEL
37 5245 9/I KADİR SAĞLAM
38 5247 9/I ELİF YİĞİT
39 524 9/I SILA ERSAYA
40 5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN
41 5252 9/I MERVE BİNGÖL
42 5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN
43 5271 9/I GAMZE COŞAR
44 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM
45 5280 9/I AZİZ FURKAN BAYRAM
46 5283 9/I ÇINAR ERDOĞAN
47 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR
48 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR
49 5302 9/İ NURHAYAT TÜZ
50 5303 9/İ KADER BİLİCİ
51 5305 9/İ EZEL YILDIZ
52 5308 9/İ İBRAHİM KENDAL GÜNGÖR
53 5309 9/İ SEDANUR KOÇ
54 5312 9/İ ROJİN TOKTA
55 531 9/İ VOLKAN BALKAYA
56 5319 9/İ MERYEM FİLİZER
57 5321 9/İ SEMANUR BULUT
58 5322 9/İ MEVLÜT ACAR
59 16782 9/İ TANER TÜRKER
60 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN
61 5344 9/J CANER ULAŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF FİZİK DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO

SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

10/A 25 FURKAN EMİR YA

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 40 10/A YUSUF ATAÇ

2 41 10/A SİNAN AKGÜN

3 65 10/B SEMİH ÖZKAN

4 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

5 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

6 4618 10/D ZERDA ÇELİ

7 196 10G İSMAİL BELET

8 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

9 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

10 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF FELSEFE DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO

SINIF VE 

ŞUBESİ İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 26 10/A YİĞİT AÇAR

3 40 10/A YUSUF ATAÇ

4 41 10/A SİNAN AKGÜN

5 23 10/A SERPİL GÖKSOY

6 48 10/B MEDİNE FİDAN

7 65 10/B SEMİH ÖZKAN

8 258 10/B BERAT ÇALDIR

9 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

10 71 10/C EMİRHAN GAZ

11 83 10/C BERJİN ÖZKAYA

12 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

13 89 10/C ESMA AKTAŞ

14 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

15 95 10/C İLAYDA TAHTA

16 108 10/D ERSEL ŞAHİN

17 115 10/D REYHAN AYDIN

18 125 10/D CANSU DEMİR

19 126 10/D SELENAY GÜMÜŞ

20 128 10/D YAZGÜL KÖŞELİOĞLU

21 131 10/D GÜLTEN EROL

22 4618 10/D ZERDA ÇELİ

23 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

24 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

25 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

26 256 10G ALİ MASATCI

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF COĞRAFYA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5037 9/C SERKAN İPEK

3 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

4 5048 9/D MUHAMMED MAMO

5 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

6 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

7 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

8 5081 9/D SAMET ASLAN

9 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

10 518 9/G YİĞİT DEMİR

11 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

12 5236 9/H IRMAK ÖZEL

13 5245 9/I KADİR SAĞLAM

14 5247 9/I ELİF YİĞİT

15 5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN

16 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

17 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

18 5303 9/İ KADER BİLİCİ

19 5305 9/İ EZEL YILDIZ

20 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

21 5312 9/İ ROJİN TOKTA

22 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

23 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

24 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

25 5344 9/J CANER ULAŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 5045 9/D BATUHAN TOPÇU

3 5048 9/D MUHAMMED MAMO

4 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

5 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

6 5080 9/D MUHAMMET SEVİM

7 5081 9/D SAMET ASLAN

8 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

9 5247 9/I ELİF YİĞİT

10 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

11 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

12 5303 9/İ KADER BİLİCİ

13 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİNDEN SORUMLU OLAN ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK DERSİNDEN SORUMLU OLAN ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11.SINIF İNGİLİZCE UYGULAMA  DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4667 11/F DEMET BOZKURT

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF TARİH DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

2 508 9/G ZEYNEP SILA GÜRSEN

3 580 9/G FIRAT ALAGÖZ

4 5209 9/H BÜŞRA TEPE

5 5236 9/H IRMAK ÖZEL

6 5247 9/I ELİF YİĞİT

7 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

8 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

9 5303 9/İ KADER BİLİCİ

10 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

11 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

12 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

13 5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

14 5329 9/J SERHAT YOLÇU

15 5344 9/J CANER ULAŞ

16 5354 9/J ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 12.SINIF  İNGİLİZCE UYGULAMA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 4308 12/D BARAN GÜNEŞ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF BİY0L0Jİ DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 40 10/A YUSUF ATAÇ

3 41 10/A SİNAN AKGÜN

4 48 10/B MEDİNE FİDAN

5 65 10/B SEMİH ÖZKAN

6 258 10/B BERAT ÇALDIR

7 612 10/B NURSENA NAZAR ERGİN

8 248 1O/G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

9 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

10 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

11 4618 10/D ZERDA ÇELİK

12 196 10G İSMAİL BELET

13 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

14 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

15 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 10.SINIF COĞRAFYA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 25 10/A FURKAN EMİR YA

2 65 10/B SEMİH ÖZKAN

3 86 10/C RUMEYSA ÇAKMAK

4 91 10/C ZÜLEYHA BAŞ

5 4618 10/D ZERDA ÇELİ

6 196 10G İSMAİL BELET

7 215 10G AHMET YASİN ÖZKAN

8 219 10G HAMZA MÜCAHİT DENİZER

9 248 10G GÜLCAN ÇELİKKÖKÜ

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9.SINIF KİMYA DERSİNDEN SORUMLU ÖĞRENCİLER

SIRA NO OKUL NO
SINIF VE 

ŞUBESİ
İMZA

1 936 9/A NİHAL ÇAĞLAYAN

2 4989 9/B MUHAMMET ALİ BÜLBÜL

3 5037 9/C SERKAN İPEK

4 5040 9/C MUSTAFA MENTEŞ

5 5806 9/C BÜŞRA ASLAN

6 5048 9/D MUHAMMED MAM0

7 5054 9/D ASİYE TOĞRUL

8 5065 9/D YUSUF MEMİŞ

9 5076 9/D MUSTAFA DELİBAŞ

10 5081 9/D SAMET ASLAN

11 510 9/E MUHAMMED ADIYAMAN

12 2145 9/F ŞEVVAL ALPER

13 4563 9/F BİLAL KARAKAYA

14 518 9/G YİĞİT DEMİ

15 5209 9/H BÜŞRA TEPE

16 5236 9/H IRMAK ÖZEL

17 5245 9/I KADİR SAĞLAM

18 5247 9/I ELİF YİĞİT

19 5250 9/I HÜSEYİNCAN ŞEN

20 5263 9/I MERVE ÜZRA DAŞTAN

21 5277 9/I HİDAYET YILDIRIM

22 13116 9/I ADEMCAN ÖZDEMİR

23 5298 9/İ İBRAHİM ONGUR

24 5305 9/İ EZEL YILDIZ

25 5309 9/İ SEDANUR KOÇ

26 5312 9/İ ROJİN TOKTA

27 531 9/İ VOLKAN BALKAYA

28 5319 9/İ MERYEM FİLİZER

29 5321 9/İ SEMANUR BULUT

30 5322 9/İ MEVLÜT ACAR

31 16782 9/İ TANER TÜRKER

32 5275 9/J HATUN HİZAN ASLAN

33 5324 9/J RAMAZAN ÜMÜTLÜ

34 5329 9/J SERHAT YOLÇU

35 5331 5331 MEHMET ALİ KARAKAYA

36 5344 5344 CANER ULAŞ

37 5354 5354 ABİDİN YALÇIN

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ

ADI SOYADI


